
Vuokatti-Jukola -asiaa Kuhmon Peurojen jäsenille 

 

Tämän vuoden helteinen Mikkeli-Jukola on takana ja kaikki kolme 
joukkuettamme, kaksi Venloissa ja yksi Jukolassa saatiin hyväksytysti maaliin. 

Jo se on sinällään saavutus, olihan kisa vaativuudessaan, niin fyysisesti kuin 
taidollisesti yksi tapahtumahistorian huipuista. 

Reissulla tuli useamminkin esille vuoden 2027 naapurissamme 13.-14.6. 
järjestettävä Jukola ja siihen liittyvät tapahtumat. Kovasti oltiin kiinnostuneita, 
saammeko suunnistaa vaaralla vai onko kenties joku talkootehtävä 
kainuulaisittain avustaen meidän tehtävänämme. 

Kainuun Suunnistus ry:n kevätkokouksessa huhtikuussa Sotkamon Jymyn 
puheenjohtaja Antti Flöjt esitteli kuulijoille järjestelyjen tämänhetkistä 
tilannetta. Osa-alueet oli taulukoitu ja siinä näkyi myös, montako talkoolaista 
mihinkin tehtävään tarvitaan ja mikä korvaus talkootehtävästä olisi saatavissa. 

Tuon tiedonannon jälkeen Peurojen hallitus keskusteli viestein asioista ja 
päätettiin, että Peurat ilmoittautuu juomapaikkojen talkoisiin. Yhteensä väkeä 
tarvitaan 60 ja meiltä olisi puolet tuosta eli 30 avustamassa. Väkimäärä on suuri, 
koska yhtäsoittoa ei talkoita tehdä vaan porukat rytmitellään tietyin aikavälein 
toimiviksi. 

Samalla hallituksessa todettiin, että jos ja kun jollakulla on tietotaitoa tai 
kiinnostusta esim. tulospalveluun tai muuhun tekniseen osaamiseen, voi 
talkoilla myös muualla kuin juomanlaskijana. Paikkoja löytynee. 

Aika paljon talkootehtävistä on nimetty Jymyn hoidettaviksi. Esim. kaikki 
suunnistukseen liittyvä, rastien rakentaminen, Online-rastit, Emit-tarkastus jne 
ovat pääsääntöisesti jymyläisten hommia. Juoksukameraan tarvitaan neljä 
henkilöä; oisko kiinnostusta? Ja kuntoa? 

 

 

Näillä suunnitelmilla ollaan menossa auttamaan järjestäjiä,  talkoilemaan ja 
vähän tienaamaankin rahaa Peurojen toimintaan. 



No entäs jos haluaisi suunnistaa? 

 

Juttelin Flöjtin Antin kanssa asiasta. Hän on siis Jymyn puheenjohtaja ja 
Jukolassa lähtöpäällikkö sekä Järjestämistoimikunnan jäsen. 

Kysymys oli, että onko esteitä suunnistukselle, jos toimii myös jossain 
juomapaikalla. Venlojen viestin aikaan ei ongelmaa, koska silloin voivat muut 
talkoilla. 

Jussien viestin aikaan ei Antin mukaan tule ongelmaa, vaikka kävisikin 
vetämässä jonkun osuuden ja ryyppisi juomapaikalla, jossa talkoili aiemmin. 
Lähtökohtaisesti sijoitukset lienevät tuossa vaiheessa sitä luokkaa, että kukaan 
ei koe asiaa ongelmaksi. Ja varsinkin, jos suunnistaa pimeän osuudella. 

Eli siis onnistuu pienellä sovittelulla molemmissa viesteissä 
suunnistaminenkin, jos intoa riittää. 

Köppäukkojen joukkuetta jo kokoiltiin Rastin Peurarasteilla… 

Venlojen käsiä nousi myös, kun halukkutta/ kiinnostusta kyseltiin. 

 

Summa summarum tässä vaiheessa: 

Voi koota joukkueita Vuokatti-Jukolaan 2027 ja voi myös talkoilla samat 
henkilöt. 

Talkoisiinhan voi tulla fiilistelemään myös henkilöt, joilla on muuten kuin lajin 
kautta kiinnostusta asiaan. Vaikka muutamaksi tunniksi. 

Yhteityössä on voimaa. 

eijaj 

 


